escrito en documento firmado por las partes y que se anexara a su vez al 
presente contrato como parte integrante del mismo.

SEPTIMA. - Ambas partes acuerdan que el pago de honorarios por la prestación 
de servicios del PROFESIONISTA, será la cantidad de 15,000.00 (quince mil 
pesos 00/100 mn) más los impuestos y retenciones fiscales correspondientes, 
mismos que se pagaran mensualmente entre los días del 20 al 28 de cada mes.

OCTAVA.- Las partes integrantes del presente contrato y por su propia 
naturaleza son independientes y por ningún motivo, alguna de ellas será